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Tegevusaruanne

OÜ Pettom Veod on ettevõte, mis tegeleb rahvusvahelise- ja Eestisisese transporditeenuse osutamisega.

 

2017. aastal moodustas OÜ Pettom Veod müügitulu 1 155,25  tuh.eurot mis aastaga on suurenenud   61,3 tuh.eurot. Brutokasumiks kujunes 0,6 tuh.eurot.

Keskmine töötajate arv majandusaastal oli 16  töötajat. 2017 aastal moodustasid ettevõtte  tööjõukulud 298,94  tuh.eurot mis kasvasid aastaga 45,69  tuh.eurot.

Ettevõte juhatuse liikmetasud moodustasid sellest 58,4  tuh.eurot.

Aruandeperioodil investeeriti transpordivahenditesse.

Peamised suhtarvud

Suhtarv                                                          2017                                   2016

 Brutokasumi määr                                         0,05%                                  1,16 %

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja              0,41                                      0,40 

Sõltumatuse aste                                            29,73%                                 31,56 %

 

Brutokasumimäär(%)=brutokasum/äritulu*100

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja(kordades)=käibevara/lühiajalised kohustused

Sõltumatuse aste(%)=omakapital/passiva kokku*100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Varad   

Käibevarad   

Raha 20 086 7 832

Nõuded ja ettemaksed 58 977 73 508

Kokku käibevarad 79 063 81 340

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 438 835 404 554

Kokku põhivarad 438 835 404 554

Kokku varad 517 898 485 894

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 106 143 107 042

Võlad ja ettemaksed 87 615 94 541

Kokku lühiajalised kohustised 193 758 201 583

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 170 174 130 946

Kokku pikaajalised kohustised 170 174 130 946

Kokku kohustised 363 932 332 529

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 25 564 25 564

Kohustuslik reservkapital 2 557 2 557

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 125 244 112 534

Aruandeaasta kasum (kahjum) 601 12 710

Kokku omakapital 153 966 153 365

Kokku kohustised ja omakapital 517 898 485 894
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu 1 155 247 1 093 943

Muud äritulud 16 701 3 096

Kaubad, toore, materjal ja teenused -739 197 -677 970

Mitmesugused tegevuskulud -59 802 -84 473

Tööjõukulud -298 938 -253 246

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -65 470 -65 983

Ärikasum (kahjum) 8 541 15 367

Intressikulud -9 112 -7 956

Muud finantstulud ja -kulud 1 172 5 299

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 601 12 710

Aruandeaasta kasum (kahjum) 601 12 710
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Pettom Veod 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

OÜ Pettom Veod kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel (välja arvatud arvelduskrediit), nõudmiseni

hoiuseid, lühiajalisi pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2017 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Eesti

Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud,hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 650.- eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud

eluead,võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisat-siooninormid vastavalt

komponentide kasulikule elueale.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised amortisatsiooni-normid/kasulikud eluead:

Materiaalse põhivara grupp    Amortisatsiooninorm        

Transpordivahendid                     05-20% 

Arvutustehnika                              25 -50%                 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    650.- eurot

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda 

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.
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Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amorti-seerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil

vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse

põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus

objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. 

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed

jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletis-instrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetus-maksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinni-tamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohus-tusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja

realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele.

Eraldis kajastatakse juhul kui ettevõttel on enne bilansipäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustus, eraldise realiseerumine

ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav.

Potentsiaalseteks kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või nende suuruse

hindamine ei ole usaldusväärne. Potentsiaalsete kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Kulude kajastamine toimub tulude-kulude vastavuse printsiibil.

Kulud, mis tehakse äritegevuse käigus, on kas perioodi kulud või ettemakstud kulud.

Kulusid kajastatakse samal perioodil kui nendega seotud tulusid.

Kulude liigitamine toimub vastavalt kasumiaruande skeem number 1 kirjetele.

Kaupade, materjalide või teenuste kulud kajastatakse koheselt perioodi kuludena projektide lõikes. Kõik kulutused tehakse vastavalt

töös olevatele projektidele.

Kui osa kaupadest või materjalidest jääb kasutamata, võetakse need arvele varudena.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast. 

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata
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sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga 

väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu

määrale. 

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolteks on osaühingu juhatuse liikmed.Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt

kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

OÜ Pettom Veod on aruandeaastal juhatuse liikmetele arvestanud ja maksnud juhatuse-liikme tasu. Lepingute ennetähtaegse lõpetamise

korral juhatuse liikmetele hüvitist ei maksta.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Sularaha kassas 17 635 7 404

Arvelduskontod 2 451 428

Kokku raha 20 086 7 832

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 9 367 8 665

Üksikisiku tulumaks 3 365 3 289

Erisoodustuse tulumaks 26 196

Sotsiaalmaks 6 903 6 665

Kohustuslik kogumispension 377 360

Töötuskindlustusmaksed 372 400

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 20 410 19 575
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2015  

Soetusmaksumus 937 656 7 805 945 461 945 461

Akumuleeritud kulum -616 862 -6 797 -623 659 -623 659

Jääkmaksumus 320 794 1 008 321 802 321 802

  

Ostud ja parendused 147 367 619 147 986 749 148 735

Muud ostud ja parendused 147 367 619 147 986 749 148 735

Amortisatsioonikulu -65 450 -12 -65 462 -25 -65 487

Muud muutused -496 -496 -496

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 1 085 023 7 928 1 092 951 749 1 093 700

Akumuleeritud kulum -682 312 -6 809 -689 121 -25 -689 146

Jääkmaksumus 402 711 1 119 403 830 724 404 554

  

Ostud ja parendused 151 126 723 151 849 2 113 153 962

Amortisatsioonikulu -64 604 -629 -65 233 -237 -65 470

Müügid -54 211 -54 211 -54 211

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 1 181 938 8 651 1 190 589 2 862 1 193 451

Akumuleeritud kulum -746 916 -7 438 -754 354 -262 -754 616

Jääkmaksumus 435 022 1 213 436 235 2 600 438 835

Lisa 5 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Kapitalirendikohustis 64 166 16 262 47 904 2,0265% EUR 30.10.2021

Kapitalirendikohustis 28 852 8 141 20 711 3% EUR 02.05.2021

Kapitalirendikohustis
28 134 20 997 7 137

3,26%+1kuu

euribor
EUR 25.04.2019

Kapitalirendikohustis 42 778 15 357 27 421 2,25% EUR 30.10.2022

Kapitalirendikohustis 77 105 16 123 60 982 2,35% EUR 23.07.2022

Kapitalirendikohustis
10 018 3 999 6 019

5%%+6kuu

euribor
EUR 11.05.2020

Kapitalirendikohustised

kokku
251 053 80 879 170 174    

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Kapitalirendikohustis 81 948 17 782 64 166 2,0265% EUR 30.10.2021

Kapitalirendikohustis 36 753 7 900 28 853 3% EUR 02.05.2021

Kapitalirendikohustis 48 525 20 392 28 133 3,26%+euribor EUR 25.04.2019

Kapitalirendikohustis 28 805 19 011 9 794 4,001% EUR 06.06.2018

Kapitalirendikohustised

kokku
196 031 65 085 130 946    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2017 31.12.2016

Masinad ja seadmed 268 858 252 726

Kokku 268 858 252 726
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud 264 264   

Lühiajalised laenud

kokku
264 264      

Kapitalirendikohustised

kokku
251 053 80 879 170 174    

Muud laenukohustised  

Arvelduskrediit 25 000 25 000 4,5%+eurobor 31.12.2018

Muud laenukohustised

kokku
25 000 25 000    

Laenukohustised kokku 276 317 106 143 170 174    

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen 16 957 16 957   2,0265 EUR 31.01.2017

Lühiajalised laenud

kokku
16 957 16 957      

Kapitalirendikohustised

kokku
196 031 65 085 130 946    

Muud laenukohustised  

Arvelduskrediit 25 000 25 000 4,5%+eurobor EUR 31.12.2017

Muud laenukohustised

kokku
25 000 25 000    

Laenukohustised kokku 237 988 107 042 130 946    
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 39 452 39 452

Võlad töövõtjatele 20 173 20 173

Maksuvõlad 20 410 20 410

Muud võlad 7 580 7 580

Muud viitvõlad 7 580 7 580

Kokku võlad ja ettemaksed 87 615 87 615

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 45 297 45 297

Võlad töövõtjatele 20 087 20 087

Maksuvõlad 19 575 19 575

Muud võlad 9 582 9 582

Kokku võlad ja ettemaksed 94 541 94 541

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 019 299 952 453

Soome 135 948 141 490

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 155 247 1 093 943

Kokku müügitulu 1 155 247 1 093 943

Müügitulu tegevusalade lõikes   

49411-Kaubavedu maanteel 1 155 247 1 093 943

Kokku müügitulu 1 155 247 1 093 943

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2017 2016

Energia 367 151 356 547

Kütus 367 151 356 547

Lähetuskulud 119 183 115 490

Autokulud(hooldus-ja remont) 252 863 205 933

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 739 197 677 970
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Üür ja rent 5 451 5 290

Energia 8 751 8 898

Kütus 8 751 8 898

Lähetuskulud 499 747

Riiklikud ja kohalikud maksud 696 0

Kantseleikulud 687 1 532

Väikevahendid 1 217 1 839

Ostetud teenused 42 501 66 167

Kokku mitmesugused tegevuskulud 59 802 84 473

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 223 718 189 588

Sotsiaalmaksud 75 220 63 658

Kokku tööjõukulud 298 938 253 246

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 16 16

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 16 16

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2 2

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 58 378 42 379



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16.07.2018

osaühing Pettom Veod (registrikood: 10239185) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PEETER RAIK Juhatuse liige 16.07.2018

TOOMAS JÜRISO Juhatuse liige 16.07.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 125 244

Aruandeaasta kasum (kahjum) 601

Kokku 125 845

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
125 845

Kokku 125 845

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 125 244

Aruandeaasta kasum (kahjum) 601

Kokku 125 845



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kaubavedu maanteel 49411 1155247 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Toomas Jüriso 36409210265
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

12782 EUR

(Lihtomand)

Peeter Raik 36406190343
12782 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6332223

Faks +372 6830764

Mobiiltelefon +372 5659576

Mobiiltelefon +372 5659572

E-posti aadress info@pettomveod.ee

Veebilehe aadress www.pettomveod.ee


